CONSTRUCCIÓN de una (1) aula y galería en la Escuela Primaria Nº 6370 “Tte. Gral.
Pablo Ricchieri” de Fray Luis Beltrán” incluyendo la provisión de mano de obra, materiales y equipos
necesarios para la completa finalización de la obra. PRESUPUESTO OFICIAL: $ 48.000.000.- (PESOS
CUARENTA Y OCHO MILLONES). APERTURA: 15 DE OCTUBRE DE 2025.- HORA: 10:00. LUGAR:
EDIFICIO MUNICIPAL - AV. SAN MARTÍN Nº 1799 - FRAY LUIS BELTRÁN.

Fecha de apertura: 2025-10-15 10:00

Presupuesto oficial: 48.000.000,00

Presupuesto oficial moneda: pesos